附件1
[bookmark: _GoBack]关于临时改变房屋用途的申请
（示例）

XXX开发区管委会：
XXX（建设单位/项目）位于XXX开发区XXX，原审批用途为XXX，用地面积XXX，建筑面积XXX……依据《长春市人民政府办公厅关于印发长春市临时改变房屋用途管理办法的通知》（长府办规〔2024〕3号）及长春新区相关文件精神，我单位拟申请临时改变房屋用途，改变年限XX年。现将具体情况报告如下。
一、项目基本情况
XXX……
二、拟申请临时改变用途的必要性
鉴于XXX……原因，我单位拟申请临时改变XXX项目XXX房屋使用用途，改变年限XX年，不改变不动产权证（房屋所有权证）记载的用途。
三、其他需要说明的情况
XXX……
特此申请。
附件：1……
      2……

XXX（建设单位公章）
XX年XX月XX日